重人科办发〔2019〕28 号

重庆人文科技学院党政办公室

关于召开党委理论学习中心组（扩大）

学习会议的通知

各二级学院、各部门：

经研究，定于 7 月 4 日召开党委理论学习中心组（扩大）学

习会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 7 月 4 日（星期四）14:30

二、会议地点

行政中心第一会议室

三、参会人员

1. 全体校领导；

2. 学校党委委员；

3. 各部门负责人；

4. 各二级学院党总支书记、副书记、书记助理。

四、学习内容

系统学习《中国教育现代化 2035》《加快推进教育现代化实

- 2 -

施方案（2018-2022）》相关内容和习近平关于扶贫工作的重要论

述。

五、会议要求

1. 参会人员请提前预学习，并结合学校和岗位工作实际，积

极参与学习讨论。

2. 参会人员无特殊原因，均应按要求准时参加会议。如确有

特殊原因不能参会者，请向舒卫华副书记请假。

特此通知

重庆人文科技学院党政办公室

2019 年 7 月 2 日